別記様式第１２号(第１９条関係)

野木町営墓地管理料減免申請書

年  月  日

   野木町長     様

使用者 住  所

氏  名

電話番号

  野木町営墓地の管理料の減免を受けたいので、野木町営墓地設置条例施行規則第１９

条第２項の規定により、次のとおり申請します。

許 可 番 号

許 可 年 月 日

使 用 番 号

墓 所 の 種 類

減 免 の 額 円

減免の申請理由

 添付書類

  １ 野木町営墓地墓所使用許可証（提示）

  ２ 生活保護法による保護を受けていることを証明する書類

  ３ その他町長が必要と認める書類